נוכח האמור בבקשה, היות והמשיב גר בנתניה והיות ואינני סבור שיש ליצור נקודות חיכוך נוספות בין הצדדים (וגם כדי
שלא אצטרך לפסוק הוצאות כנגד מי מהצדדים), אינני קובע מועד לדיון אך המשיב יהיה רשאי להגיש בקשה מנומקת

הכוללת גרסה ולבקש קיום דיון בתנאי שהדבר יעשה תוך 7 ימים מיום שיקבל את הצו.

לאחר עיון בבקשה ובנספחיה נכחתי כי המשיב נוקט לכאורה בהטרדה מאיימת כמשמעותיה

בסעיף 2 לחוק הטרדה מאיימת התשס"ב - 2001 לפיכך הנני נותן בזאת צו האוסר על המשיב

ליצור קשר עם המבקש בעל-פה, בכתב או בכל אמצעי אחר (למעט בדרכים שהותרו לעיל כלומר
באמצעות גוף רשמי או עו"ד).

הצו יעמוד בתוקפו לתקופה של 6 חודשים אלא אם כן תנתן החלטה שיפוטית אחרת.

העתק מהבקשה, נספחיה והחלטה זו בצירוף זימון ימסרו למשיב עד 1.2.16 בשעה 18:00 במסירה אישית ובאחריות
ב"כ המשיב.

לא תבוצע המסירה עד המועד לעיל, יפקע הצו.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ו, 28 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.